1 / 2

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2025] 014 号

关于组团参观Medtec 2025

国际医疗器械设计与制造技术展览会的通知

各有关单位：

作为专注于医疗器械设计研发与生产制造的专门展览会，2025

Medtec将于9月24-26日在上海举办。分会受主办方邀请组团观展和参

加同期会议（涉8大主题：高端有源医疗、生产制造工艺、材料创新应

用、研发设计、法规质量、消费医疗、市场与采购及其它配套活动等）。

展会信息如下：

展会名称：Medtec 2025年国际医疗器械设计与制造技术展览会

展会时间：2025年9月24日-26日

展会地点：上海世博展览馆1&2号馆

如组团成功，则参团人员将享受VIP参观团礼遇：

1、 价值100元的展会会刊1本；

2、 价值50元的餐券1张；

3、 享受专用VIP通道入场，免排队入场；

4、 免费参与现场同期会议；

5、 享受展馆内VIP专属休息区。

 2 / 2

欢迎医疗器械生产制造企业的工程师、采购、研发、技术、制造、

工艺、质量、材料相关人员参团，并于9月22日前扫描下方二维码报名。

注：

1、同一单位参团人数不限；

2、观展时请携带身份证；

3、展期酒店可通过以下网址预订：

    http://www.orient-explorer.net/medtec

特此通知！

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2025年7月2日